МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

АРТЮШКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

                                          П Р И К А З

Индекс  396234

Воронежская область, Аннинский  район,

с.Артюшкино, ул.Центральная,47а

тел. 5-15-52_____________________________________________________________________________________

__20.06.2011__                                                                                                                      №_40/6 о/д__
                  О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  И  ДОПОЛНЕНИЙ

В  ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ПРОГРАММУ ШКОЛЫ НА 2011-2012г.г.

В соответствии с  решением  заседания педагогического совета школы (протокол №11от 20.06.2011г.) и решением Управляющего совета школы (протокол №6 от 20.06.2011г.)

                                             П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения и дополнения в Образовательную программу школы на 2011-2012г.г. (Приложение1 к приказу).
2. Утвердить разделы Образовательной программы школы на 2011-2012г.г.:
*Основная образовательная программа начального общего образования;

*Образовательная программа начального общего, основного общего и среднего (полного) общего образования.
2. Зам.директора по УВР Попковой Н.А. в срок до 25.06.2011г. оформить  изменения и дополнения в  Образовательную программу школы на 2011-2012г.г.  в соответствии с требованиями делопроизводства.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                                   Директор школы                                     Н.В.Васильченко